

# Årsredovisning

---

## *Storstadens Plåtslageri AB*

559210-3476

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Spets

2024-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom takläggning.  
Företaget har sitt säte i Huddinge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 100	8 512	5 500	4 194
Resultat efter finansiella poster	379	465	524	330
Soliditet %	43	43	39	45

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade arbeten och beställningar under verksamhetsåret

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	545 681	362 643	958 324
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-195 250		-195 250
- Balanseras i ny räkning		362 643	-362 643	0
- Årets resultat			293 100	293 100
- Belopp vid årets utgång	50 000	713 074	293 100	1 056 174

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	713 074
Årets resultat	293 100
<i>Summa</i>	<i>1 006 174</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 006 174
<i>Summa</i>	<i>1 006 174</i>

## RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 099 788	8 512 008
Övriga rörelseintäkter	42 637	131 087
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 142 425</b>	<b>8 643 095</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 178 922	-3 037 277
Handelsvaror	-676 901	-1 486 238
Övriga externa kostnader	-903 395	-1 072 335
Personalkostnader	-1 811 087	-2 309 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-179 120	-263 860
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 749 425</b>	<b>-8 169 316</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>393 000</b>	<b>473 779</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 499	335
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 048	-8 686
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-13 549</b>	<b>-8 351</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>379 451</b>	<b>465 428</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>379 451</b>	<b>465 428</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-86 351	-102 785
<b>Årets resultat</b>	<b>293 100</b>	<b>362 643</b>

## BALANSRÄKNING

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	127 931	200 424
Inventarier, verktyg och installationer	3	440 517	534 200
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		568 448	734 624
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>568 448</b>	<b>734 624</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 264 871	1 021 206
Övriga fordringar		26 550	204 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 266	40 371
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 413 687	1 266 327
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		457 222	227 121
<i>Summa kassa och bank</i>		457 222	227 121
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 870 909</b>	<b>1 493 448</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 439 357</b>	<b>2 228 072</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	713 074	545 681
Årets resultat	293 100	362 643
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 006 174	908 324
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 056 174</b>	<b>958 324</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	311 957	235 715
Skatteskulder	0	115 910
Övriga skulder	682 787	826 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	388 439	92 119
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 383 183</b>	<b>1 269 748</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 439 357</b>	<b>2 228 072</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5, 10
Inventarier, verktyg och installationer	3, 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	4	6

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	316 196	486 556
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	179 196
Försäljningar/utrangeringar	-	-349 556
Utgående anskaffningsvärden	316 196	316 196
Ingående avskrivningar	-115 772	-130 074
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-72 493	14 302
Utgående avskrivningar	-188 265	-115 772
Redovisat värde	127 931	200 424

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	798 600	698 600
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	12 944	100 000
Utgående anskaffningsvärden	811 544	798 600
Ingående avskrivningar	-264 400	-141 596
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-106 627	-122 804
Utgående avskrivningar	-371 027	-264 400

<b>Not 3</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Redovisat värde	440 517	534 200

*UNDERSKRIFTER*

Huddinge

*Pontus Spets*

Pontus Spets

2024-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-13

Allians Revision & Redovisning Ab

*Leif G Rantatalo*

Leif G Rantatalo

Auktoriserad revisor
